
 یمن: یک عضو شورای عالی سیاسی یمن در 
واکنش به تهدیدات مقامات آمریکایی گفت که 
بازگشت رئیس‌جمهور سابق آمریکا یمنی‌ها را 
نمی‌ترساند.»محمد علی الحوثی« عضو شورای عالی 
سیاسی یمن، گفت: »ما از سخنان رهبر شهید سید 
حسین بدرالدین الحوثی الهام می‌گیریم که می‌گفت 

آمریکا چیزی جز یک پرکاه نیست.«

 پاکستان: حمله گروهی از تروریست‌ها به یک 
ایست بازرسی نیرو‌های امنیتی پاکستان در ایالت 
بلوچستان این کشور ۲۲ کشته و زخمی برجای 
گذاشت. سایت خبری »داون نیوز«، نوشت: در این 
حمله که در منطقه »قلات« در ایالت بلوچستان 
پاکستان گزارش شده است، یک ایست بازرسی 
ارتش پاکستان مورد حمله تروریست های مسلح 

قرار گرفت.

 اسلواکی: مشاور نخست‌وزیر اسلواکی می‌گوید 
که منابع مالی و نظامی اتحادیه اروپا به‌خاطر جنگ 
اوکراین رو به اتمام است.جان مازگوت مشاور 
رابرت فیکو نخست‌وزیر اسلواکی با اشاره به جنگ 
اوکراین گفت، منابع مالی و نظامی اتحادیه اروپا 
به‌خاطر شرایطی که در جنگ اوکراین به وجود 

آمده است رو به پایان است. 

 امارات: کابینه اسرائیل با انتصاب مدیر کل دفتر 
بنیامین نتانیاهو به عنوان سفیر جدید اسرائیل در 
امارات متحده عربی موافقت کرد. پایگاه خبری 
وای نت در خبری اعلام کرد، یوسی شیلی مدیرکل 
دفتر نخست وزیر به عنوان سفیر جدید اسرائیل در 

امارات متحده عربی منصوب شد.

 چین: روسای جمهور آمریکا و چین در دیداری 
در پرو، درباره توسعه همکاری‌ها و مدیریت 
اختلافات گفتگو کردند.کاخ سفید در بیانیه‌ای 
اعلام کرد جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و شی 
جین پینگ رئیس جمهور چین، در دیداری 
در شهر لیما پایتخت پرو، گفتگوهای صریح و 
سازنده‌ای درباره توسعه همکاری ها و مدیریت 

موضوعات مورد اختلافات داشتند.

 برزیل: همزمان با برگزاری اجلاس جی بیست 
در شهر "ریو دوژانیرو"، کارزار مشترک بین‌المللی 
حمایت از فلسطین در حمایت از مردم مظلوم 
غزه و لبنان و محکومیت نسل کشی رژیم غاصب 
صهیونیستی و با توجه به حمایت سران کشورهای 
آمریکا، انگلیس، آلمان، کانادا، فرانسه و ایتالیا از 
این رژیم، تظاهراتی چند ده هزار نفری با مشارکت 
100 سازمان مردم نهاد علیه این نسل کشی  

برگزار کردند. 

 آلمان: "نانسی فایزر"، وزیر کشور فدرال آلمان 
از مقامات تمام ایالت های فدرال خواسته است تا 
به شدت بر ممنوعیت چاقو در بازارهای کریسمس 
نظارت داشته باشند و در صورت تخلف به طور مداوم 
علیه آن ها جریمه اعمال کنند.وی به نشریه بیلد 
آلمان گفت: هر کسی که ممنوعیت قانونی حمل 
چاقو را نقض کند تا 10000 یورو جریمه خواهد شد. 

 کمبود شدید نیروی کار 
در بخش بهداشت و درمان آلمان

بر اساس آمار منتشر شده در یک مطالعه که 
توسط موسسه اقتصاد آلمان )IW( صورت گرفته، 
در سال‌‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ میلادی در ۴۷ هزار 
و ۴۳۶ مورد کمبود نیروی ماهر کار در سیستم 

بهداشت و درمان آلمان مشاهده شده است.
با این حساب، معضل کمبود نیروی متخصص برای 
این بخش از اقتصاد و صنعت آلمان گسترده‌تر در 
مقایسه با سایر شاخه‌‌های اقتصاد این کشور بوده 
است. نتایج این مطالعه حاکی از آن است که به 
ویژه کمبود نیروی کار در بخش بهداشت و درمان 
آلمان، سایر بخش‌های اقتصاد این کشور را نیز 
تحت تأثیر خود قرار داده است.گفته شده است 
که بیشترین میزان کمبود نیروی کار در بهداشت 
و درمان آلمان در عرصه فیزیوتراپیست‌ها رقم 
می‌خورد. در آلمان در این شغل فعلا در ۱۱ هزار و 
۶۰۰ مورد، کمبود نیرو وجود دارد.حجم کمبودها 
همچنین ۷ هزار و ۳۵۰ دستیار دندانپزشک و نیز 
۷ هزار و ۱۰۰  نیروی ماهر در بخش بهداشت و 

مراقبت‌های پرستاری را در برمی‌گیرد.
در همین حال نویسندگان این مطالعه اشاره 
کرده‌‌اند که کمبود نیروهای متخصص در عرصه 
مراقبت از سالمندان و همچنین مراقبت از کودکان، 
به طور غیرمستقیم منجر به افزایش کمبود نیروی 
ماهر در سایر حرفه‌ها نیز شده است.بر اساس این 
مطالعه، کمبود گسترده کارگران ماهر همچنین در 
شاخه‌های اقتصادی مربوط به ساخت و ساز مسکن 
نیز ثبت شده است.حجم کمبود نیروی کار در این 
بخش بالغ بر بیش از ۶۳ هزار مورد گزارش شده 
است. گفته شده است به این خاطر در حال حاضر 
سالانه نزدیک به ۷۸ هزار واحد آپارتمان کم‌تر از 
میزان نیاز جامعه، احداث می‌شود.آمار این منبع 
همچنین حاکی از آن است که بین ماه‌‌های ژوئیه 
۲۰۲۳ و ژوئن ۲۰۲۴  مجموعا نزدیک به ۵۳۲ هزار 
مورد، کمبود نیروی ماهر کار در آلمان مشاهده 
شده است.با این حال این میزان در مقایسه سال 

قبل، حدود ۱۳ درصد کم‌تر بوده است.

نیمچه گزارش

 
این روزها در حالی اروپا و آمریکا فاکتورهای چند صد 
میلیارد دلاری خود برای حمایت از اوکراین در دو سال 
و نیم گذشته را رو کرده‌اند که در سخنانی  ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین پس از گفت‌وگوی 
تلفنی اولاف شولتز صدراعظم آلمان و ولادیمیر پوتین 
رئیس‌جمهور روسیه اعام کرد که کی‌یف باید تمام 
تاش خود را به کار بگیرد تا از طریق دیپلماتیک به 

جنگ با روسیه پایان دهد.رئیس جمهور اوکراین ادامه 
داد: صحبت و مکالمه فقط پوتین را به تعدیل انزوای 
بین‌المللی‌اش امیدوار می‌کند. آنچه ضرورت دارد، اقدامات 
قاطعانه و محکمی است که او را به وادار به صلح کند 
نه تلاش برای متقاعد کردن و مماشات با او زیرا چنین 
اقداماتی صرفاً برای او نشانه‌ای از ضعف است و از آن به 
نفع خودش استفاده می‌کند! این سخنان در حالی مطرح 
می‌شود که سفیر آلمان در روسیه در مصاحبه‌ای گفت که 
هنوز شرایط برای برگزاری مذاکرات صلح میان اوکراین و 

روسیه فراهم نیست.
این روزها در حالی اروپایی‌‌ها و حتی زلنسکی از رویکرد 
به صلح سخن می‌گویند و مدعی هستند که آمدن ترامپ 

می‌توان تحرکی در این زمینه باشد که چند نکته قابل توجه 
است. نخست آنکه ترامپ دو ماه دیگر بر مسند قدرت می 
نشیند لذا تا آن زمان دولت حاکم بر آمریکا همان بایدن و 
دموکرات‌ها هستند که سیاستشان را اداکه جنگ افروزی 
در اوکراین تشکیل می‌دهد. با توجه به این مولفه می‌توان 
گفت که طرح مسائلی همچون صلح اقدامی فریبکارانه 
است تا غرب همچنان تسلیح کردن اوکراین را ادامه دهد 
در حالی که این اقدام را نه برای ادامه جنگ بلکه راهکار 
زمینه ساز برای صلح عنوان می‌کند. دوم آنکه به طور 
معمول سیاست خارجی آمریکا بر اساس راهبرد امنیت 
ملی تعریف می شود و روسای جمهور نمی‌توانند چندان 
تغییری در آن ایجاد نمایند. بر این اساس می‌توان گفت 

که طرح خروج آمریکا از جنگ اوکراین با آمدن ترامپ نه 
یک ابتکار از سوی ترامپ بلکه رویکردی برگرفته از ساختار 
آمریکاست که نشات گرفته از ناتوانی آن از تحقق اهداف 
جنگ افروزی علیه مسکو می باشد. بایدن اگر اکنون به 
دنبال صلح باشد نشانه شکست آمریکا در جنگ است حال 
آنکه با آمدن ترامپ و ادعای دیدگاه و تفکری جدید در 
کاخ سفید بر این شکست سرپوش گذاشته و بار دیگر 
خود را ناجی صلح و امنیت جهان معرفی می‌کند. بر این 
اساس آنچه این روزها در اوکراین جریان دارد استمرار 
سیاست جنگ افروزانه و یک جانبه گرایانه آمریکاست که 
در آینده‌ای نه چندان دور با ادعای آتش بس و صلح ابعاد 

دیگری از آن اجرایی خواهد شد.

یادداشت

گزارش

یک ژنرال برجسته صهیونیست با بیان اینکه اسرائیل بر خلاف ادعای مقامات 
آن حتی یک لحظه هم پیروز نبوده است، تاکید کرد نیروهای ما قدرت پیشروی 
در لبنان را ندارند و هر روز در معرض صدها موشک حزب‌الله قرار داریم و این 

جنگ، اسرائیل را نابود می‌کند.
 »اسحاق برک« ژنرال برجسته صهیونیست در نیروی ذخیره ارتش رژیم اشغالگر 
و مسئول سابق رسیدگی به شکایات نظامیان صهیونیست، طی سخنانی با اشاره 
به وضعیت وخیم رژیم اشغالگر در سایه جنگی که در چند جبهه گرفتار آن 
شده، اعلام کرد که ارتش اسرائیل در وضعیت فرسایشی به سر می‌برد و نظامیان 
از خدمت در ارتش فرار می‌کنند.اسحاق برک با اشاره به برکناری یوآو گالانت، 
وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی و جایگزینی وی با اسرائیل کاتس گفت که 
اسرائیل کاتس صلاحیت بر عهده گرفتن این منصب را ندارد و در واقع بنیامین 

نتانیاهو اکنون وزیر جنگ اسرائیل است.
وی درباره جنگ در جبهه شمالی فلسطین اشغالی و تلفات سنگین ارتش 
اشغالگر در مقابل حزب الله اظهار داشت که اسرائیل فاصله زیادی تا رسیدن 
به هدف خود در نابودی حزب الله دارد و نیروی زمینی ارتش اسرائیل قادر به 
پیشروی در لبنان نیست.این ژنرال صهیونیست تاکید کرد: ما هر روز در معرض 
صدها موشک حزب الله قرار می‌گیریم و این جنگ، اسرائیل را نابود می‌کند.از 
طرف دیگر رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که ما نتوانستیم حزب‌الله را 
تسلیم کنیم و باید در سقف خواسته‌های خود تجدید نظر کنیم.این رسانه‌ها 
همچنین به کمبود نیرو در ارتش رژیم صهیونیستی اذعان و تاکید کردند که 

اسرائیل نتوانست شهرک نشینان آواره را به مناطق شمالی برگرداند.
یوسی یهوشه، تحلیلگر نظامی در شبکه آی 24 نیوز رژیم صهیونیستی طی 
سخنانی با اشاره به جنگ فرسایش علیه اسرائیل از بیش از یک سال گذشته 
تاکنون، گفت که ارتش اسرائیل در حل و فصل جنگ به نفع خود ناتوان بود 
و متاسفانه نمی‌توان حزب الله را تسلیم کرد.وی افزود: بیایید واقع بین باشیم. 
ما یک سال تاش کردیم که حماس را تسلیم کنیم اما موفق نشدیم و به 
خوبی می‌دانیم که حزب الله 10 برابر قدرتمندتر از حماس است.این کارشناس 
صهیونیست اظهار داشت: ارتش اسرائیل امروز از کمبود عمده نیرو رنج می‌برد 
و علاوه بر آن، نیروهای ذخیره انگیزه‌ای برای جنگ ندارند. اینکه ما در استودیو 

بنشینیم و بگوییم می‌توانیم همزمان با جنگ در غزه و با وجود 24 گردان در 
کرانه باختری، حزب الله را هم تسلیم کنیم، یک حرف غیرمنطقی و عجیب است؛ 
زیرا قدرت آن را نداریم و از همه مهمتر این همه نیرو می‌خواهیم از کجا بیاوریم؟ 

پس بهتر است اسرائیل سقف انتظارات و خواسته‌های خود را پایین بیاورد.
محافل صهیونیستی با بیان اینکه در سایه جنایات وحشتناک ارتش اسرائیل 
در غزه، این رژیم به یک طرف منفور در جهان تبدیل شده است، تأکید کردند: 
ادعای مقامات درباره پیروزی بر حماس و حزب‌الله دروغ است و تلفات بالای 
نظامیان در جنوب لبنان گواه این امر است. لازم به ذکر است مقاومت اسلامی 
لبنان اعلام کرد طی دو ماه گذشته بیش از 100 نظامی اسرائیلی را از پا درآورده 
و صدها نفر دیگر را مجروح کرده است.جنبش حزب‌الله لبنان، در گزارشی از 
عملکرد خود در نبرد با ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد از تاریخ هفدم ماه 
سپتامبر تاکنون یا به عبارتی طی 60 روز گذشته 456 شهرک اسرائیلی را هدف 
حمله قرار داده است.مقاومت لبنان اعلام کرد در این مدت 1349 عملیات انجام 
داده که طی آن، بیش از 100 نظامی اسرائیلی کشته و بیش از 1000 نفر 
دیگر مجروح شده‌اند.حزب‌الله اعلام کرد در دو ماه گذشته همچنین 361 نقطه 

نظامی، 164 پایگاه و 127 موضع مرزی را مورد تهاجم قرار داده است.
بر اساس این بیانیه، نیروهای حزب‌الله در 25 عملیات از پیشروی نیروی زمینی 
ارتش اسرائیل جلوگیری کرده‌اند و 101 پادگان رژیم صهیونیستی را هدف 
قرار داده‌اند.مقاومت اسامی لبنان همچنین اعلام کرد در دو ماه گذشته 58 
شهر اشغالی، 29 پهپاد و پرنده نظامی اسرائیلی را هدف قرار داده و از نفوذ 
نیروهای اسرائیلی در 28 عملیات جلوگیری کرده است.حزب‌الله در عین حال 
خبر داد 61 خودروی نظامی ارتش اسرائیل، 53 مرکز فرماندهی و 30 پایگاه 
محل استقرار توپخانه و 17 کارخانه و شرکت نظامی رژیم صهیونیستی را مورد 
تهاجم قرار داده است. یک رسانه عبری فاش کرد: ارتش رژیم صهیونیستی با 
بحران شدید در زمینه نیرو روبه‌رو است و برای جبران کمبود ناشی از تلفات 
در جنگ به ۱۰هزار نیروی جدید نیاز دارد. در همین حال منابع خبری اعلام 
کردند که محمد عفیف مسئول رسانه ای حزب الله لبنان در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به راس النبع بیروت ترور شده است.شبکه خبری الجزیره به نقل 
از یک منبع امنیتی اعلام کرد که محمد عفیف، مسئول رسانه‌ای حزب الله در 

حمله امروز رژیم صهیونیستی به رأس النبع بیروت هدف قرار گرفته است.
همزمان علی حجازی دبیر کل حزب بعث سوسیالیست عربی لبنان به المیادین 
گفت: حمله به دفتر ما در راستای تهدیدات متوالی علیه ما از شروع جنگ بود. 
ساختمان مورد هدف مورد استفاده حزب بود. در این ساختمان غیرنظامیان 
نبودند. ما در طول جنگ در این ساختمان نشست‌های بسیاری برگزار کردیم 
و این ساختمان برای همه شناخته شده بود. یکی از افراد دستگیر شده در دو 
ماه قبل اعتراف کرد که مأمور تصویر برداری از مقر حزب بعث بوده است.رژیم 
صهیونیستی برای نخستین بار منطقه رأس النبع در بیروت را هدف قرار داد. 
در این حمله یک ساختمان مسکونی که گفته می‌شود، حزب بعث سوریه نیز 
در آن دفتر داشت، هدف قرار گرفت. رهبری مرکزی حزب بعث سوریه اعلام 
کرد که رژیم صهیونیستی به ساختمان این حزب در رأس‌النبع حمله کرده اما 
در هنگام حمله، حجازی دبیرکل این حزب در ساختمان حضور نداشت. سایر 
جزئیات در خصوص این حمله، پس از آواربرداری ساختمان اعلام خواهد شد.  
وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد که بر اساس آمار اولیه، در این حمله، دست‌کم 

یک نفر شهید و سه نفر مجروح شدند. 

پیگیر صلح یا جنگ
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منابع پزشکی فلسطینی امروز یکشنبه به شبکه الجزیره 
گفتند که ارتش رژیم صهیونیستی یک مجتمع مسکونی 
در بازار اردوگاه »بیت لاهیا« واقع در شمال نوار غزه را 
بمباران کرد و دست کم 50 فلسطینی در این جنایت 

جدید به شهادت رسیدند.
 محمود بصل، سخنگوی سازمان دفاع شهری در نوار 
غزه در این باره گفت که افراد موجود در مجتمع بمباران 
شده درخواست کمک دادند اما ما به علت نبود امکانات 
و ناتوانی در دسترسی به محل توان انجام اقدامی را 
نداریم.وی افزود: تقریبا ۷۰ آواره فلسطینی در مجتمعی 
که بمباران شد حضور داشتند. تاکنون پیکر ۴۰ نفر از 
شهدا کشف شده و تعدادی همچنان مفقود و زیرآوار 
هستند.مدیر کل وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه 
تاکید کرد که دشمن صهیونیستی به عمد غیرنظامیان 
فلسطینی را در ساعات پایانی شب بمباران می‌کند تا 
کسی نتواند آنها را نجات دهد. البرش اظهار داشت که 
۳۰ درصد از قربانیان کشتار امروز دشمن صهیونیستی 
در بیت لاهیا کودک هستند. منابع پزشکی اعلام کردند 
در حملات  ارتش اشغالگر صهیونیستی به نوار غزه تا 

این لحظه ۹۲ فلسطینی به شهادت رسیدند. 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( به جنایت  
صهیونیست‌ها در شمال نوار غزه واکنش نشان داد و از 
جوامع بین‌المللی و کشورهای اسلامی و عربی خواست 
برای توقف جنایت‌ها در نوار غزه اقدامی فوری انجام 
دهند.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در 
واکنش به جنایت هولناک صهیونیست‌ها در بیت لاهیا 
واقع در شمال نوار غزه بیانیه‌ای صادر و اعلام کرد که 
بمباران و کشتار بیت لاهیا ادامه جنگ نسل کشی و 

انتقام از غیرنظامیان بی دفاع است.این جنبش افزود که 
صهیونیست‌ها کشتار، نسل کشی و گرسنگی دادن را با 
هدف آواره کردن مردم فلسطین و از بین بردن آرمان 
ملی آن‌ها انجام می‌دهند و صهیونیست‌ها به اهداف خود 
دست نخواهند یافت و نمی‌توانند اراده ملت فلسطین را 
بشکنند.»پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک‌های جهان در 
بخشی از کتاب جدیدی که قرار است پیش از سال نوی 
میلادی منتشر شود، خواستار تحقیقات درباره مشخص 

شدن وقوع نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه شد.
مفتی عمان ضمن تمجید از مقاومت نیروهای انصارالله 
یمن، حزب‌الله لبنان و مقاومت فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیستی، تأکید کرد که یمنی‌ها با استکبار مقابله 
کرده و به صهیونیست‌ها درسی فراموش‌نشدنی داده‌اند.

»احمد بن حمد الخلیلی« مفتی عمان در صفحه 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
ضمن تمجید از موضع نیروهای مسلح یمن در یاری‌ 
رساندن به ملت فلسطین، نوشت: خداوند به رزمندگان  
قهرمان یمن خیر دهد که با عزمی راسخ و قاطعیتی که 
صخره‌های سخت را فرو می‌ریزد با نیروهای استکبار 
مقابله کردند.براساس گزارش المسیره، مفتی عمان در 
ادامه افزود، آزادگان در یمن به صهیونیست‌ها و کسانی 
که پشت آنها بودند، درسی فراموش‌نشدنی داده‌اند.
الخلیلی ضمن تمجید از موضع حزب‌الله و مجاهدان 
قهرمان آن و همچنین رزمندگان مقاومت فلسطین 
که دشمن صهیونیستی را با مصیبت و مرگ مواجه 
ساختند، خاطرنشان کرد: غزه عزیز و جوانان کرانه 
باختری اشغالی، برای صهیونیسم و کسانی که پشت آن 

هستند، مرگ به ارمغان آوردند.

جنایت جدید رژیم اسرائیل در بیت لاهیا 
حضور گروه‌های تبهکاری متعدد در شهر بیرمنگام 
انگلیس، مناطق مختلف این شهر را به عرصه خشونت و 

درگیری تبدیل کرده است.
این واقعیت زندگی در خیابان‌های بیرمنگام است، جایی 
که باند‌ها با تپانچه و تفنگ ساچمه‌ای می‌جنگند. این 
شهر، مرکز شماره یک پلیس انگلیس برای مقابله با 
حملات با ساح گرم است.کارشناسان می‌گویند که 
گروه‌های جنایتکار، بچه‌های ۱۰ ساله را به جنگ خیابانی 
می‌کشانند؛ آنها دامنه فعالیت خود را فراتر از قلمرو‌های 
کدپستی گسترش می‌دهند و اعضای جدید را از طریق 

رسانه‌های اجتماعی و تمرین رپ جذب می‌کنند.
یکی از اعضای سابق باند به روزنامه سان انگلیس گفت: 
»اسلحه همه جا هست. بخش‌هایی از بیرمنگام مانند 
یک محله یهودی نشین هستند و اگر شما را بشناسند 
به هر نوع سلاح و خلافی دسترسی خواهید داشت. اگر 
افراد مناسب را بشناسید، دستیابی به سلاح چندان 
سخت نیست. هنگامی که این ساح‌ها را دریافت 
کردید، بهتر است برای استفاده از آنها آماده باشید، زیرا 
همه می‌دانند که شما چنین سلاحی را حمل می‌کنید 
و این شما را به هدفی برای گروه‌های جنایتکار دیگر 
تبدیل می‌کند.«در نوامبر ۲۰۲۱، یک نوجوان ۱۳ ساله 
پس از اصابت گلوله باند‌های جنایتکار در زیرگذری 
در هاکلی، بیرمنگام فلج شد. زیدان ادواردز و دیاگو 
اندرسون، هر دو ۲۰ ساله، و تارفیک توماس جونیور که 
در آن زمان ۱۷ سال داشت، به اتهام اقدام به قتل به 
حبس ابد محکوم شدند.این تیراندازی‌ها میزان استفاده 
باند‌های بیرمنگام از اسلحه را آشکار می‌کند. عضو سابق 
یک گروه جنایتکار که خواست نامش فاش نشود، گفت: 

»نوجوانان به طور فزاینده‌ای ساح‌های تقلبی حمل 
می‌کنند تا خشن به نظر برسند.«

گروه‌های تبهکار مدت هاست که به معضل اصلی 
بیرمنگام تبدیل شده اند. دو گروه اصلی جنایتکار در 
این شهر برگر بار بویز در منطقه استون و جانسون کرو 
در منطقه هندزورث هستند که هر دو در دهه ۱۹۸۰ 
ظهور کردند. شاخه‌های جوان‌تر هر دو باند هنوز در 
حال جنگ هستند - و در رسانه‌های اجتماعی با شاخ و 
شانه کشیدن از طریق رپ یکدیگر را مسخره می‌کنند.

طبق آمار دولتی منطقه وست میدلندز شاهد ۷۲ 
عملیات پلیس با اسلحه گرم بوده است که در مقایسه 
با مکان‌هایی مانند لنکاوی که فقط ۸ مورد داشت و 
کامبریا با ۱۰ مورد، دارای بیشترین تعداد عملیات با 
اسلحه گرم در سراسر انگلیس است.طبق آمار پلیس، 
افراد مسلح در بیرمنگام - معروف به گانگستر‌های پیکی 
بلایندرز - حداقل هفته‌ای یک باردر قالب خشونت 
تیراندازی می‌کنند. از آغاز سال ۲۰۲۲، در بیرمنگام 
۱۱۹ تیراندازی گزارش شده است و اسلحه‌های کشف 
شده توسط پلیس شامل تفنگ ساچمه ای، هفت تیر، 
تفنگ دستی و سلاح‌های خانگی دست ساز بوده است.

دکتر سایمون هاردینگ، مدیر مرکز ملی تحقیقات 
گروه‌های تبهکار، گفت که باند‌ها از طریق رسانه‌های 
اجتماعی بیش از هر زمان دیگری دسترسی خود را 
گسترش می‌دهند.شهر‌های انگلیس ممکن است پس 
از جنگ اوکراین با بحران اسلحه مواجه شوند، زیرا 
گانگستر‌های بازار سیاه به حجم زیادی از سلاح دست 
خواهند یافت وفعالیت خود را با جذب نوجوانان ۱۰ 

سال به بالا بیشتر خواهند کرد.

جولان باند‌های تبهکار در انگلیس

اعتراف ژنرال صهیونیست به توان حزب الله 

اسرائیل درجنگ لبنان نابود می‌شود

هند با موفقیت یک موشک هایپرسونیک دوربرد را در سواحل اوریسا )در نیمه 
جنوب شرقی هند( آزمایش کرد.

 هند اولین موشک هایپرسونیک دوربرد خود را با موفقیت آزمایش کرد؛ این 
موشک با برد بیش از یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر و قابلیت حمل کلاهک‌های مختلف، 
این کشور را در میان کشورهای دارای این فناوری قرار می‌دهد. به گزارش پرینت، 
هند با موفقیت یک موشک هایپرسونیک دوربرد را در سواحل اوریسا )در نیمه 
جنوب شرقی هند( آزمایش کرد. این دستاورد، هند را در میان گروه محدودی از 
کشورهای دارای این سلاح قرار داد که می‌توانند از اغلب سیستم‌های دفاع هوایی 
 )DRDO( عبور کند. این موشک که توسط سازمان تحقیقات و توسعه دفاعی هند
طراحی شده است، برای حمل کلاهک‌های مختلف در محدوده‌هایی بیش از یک 
هزار و ۵۰۰ کیلومتر طراحی شده است.راجنات سینگ، وزیر دفاع هند در پستی 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هند با موفقیت آزمایش پروازی یک موشک 
هایپرسونیک دوربرد را در سواحل اودیسا انجام داده است. این یک لحظه تاریخی 
است و این دستاورد مهم کشور ما را در گروه کشورهای محدودی با قابلیت‌های 

چنین فناوری‌های پیشرفته و حیاتی نظامی قرار داده است.

موشک‌های هایپرسونیک که قادر به حمل مواد منفجره متعارف یا کلاهک‌های 
هسته‌ای هستند، می‌توانند با سرعتی پنج برابر سرعت صوت )۵ ماخ، حدود 
یک هزار و ۲۲۰ کیلومتر در ساعت در سطح دریا( پرواز کنند و سرعت برخی 
از نسخه‌های پیشرفته‌تر به بیش از ۱۵ ماخ هم می‌رسد.در حال حاضر، روسیه و 
چین در توسعه موشک‌های هایپرسونیک پیشروترین کشورها هستند و آمریکا 
در حال توسعه طیفی از این نوع سلاح‌ها در یک برنامه بلند مدت است.کشورهای 
دیگری مانند فرانسه، آلمان، استرالیا، ژاپن و ایران نیز پروژه‌هایی برای توسعه 
سیستم‌های موشکی هایپرسونیک دنبال می‌کنند.وزارت دفاع هند اعلام کرد 
این موشک توسط سیستم‌های مختلف ردیابی، مستقر در حوزه‌های مختلف، 
پیگیری شد. داده‌های پروازی به‌دست‌آمده از ایستگاه‌های کشتی‌های مستقر 

در مناطق دوردست، مانورهای نهایی موفق و برخورد با دقت بسیار بالا را تأیید 
کردند. این موشک به طور بومی در آزمایشگاه‌های مجتمع موشکی عبدالکلام 
در حیدرآباد و با همکاری سایر آزمایشگاه‌های سازمان تحقیقات و توسعه دفاعی 

هند و شرکای صنعتی داخلی هندی توسعه یافته است.
خبر دیگر از هند آنکه هند در کنفرانس اقلیمی ۲۰۲۴ باکو، از فقدان پیشرفت 
در مسائل مهم کشورهای در حال توسعه و محقق نشدن تعهدات مالی آنها 
انتقاد کرد و کشورهای توسعه‌یافته را به تأخیر در اقدامات اقلیمی و مصرف 
نامتناسب بودجه جهانی کربن متهم کرد.هند در نشست پایانی نهادهای 
فرعی کنفرانس تغییرات اقلیمی ۲۰۲۴، که عصر شنبه برگزار شد بیانیه‌ای 
در واکنش به مداخلات کشورهای توسعه‌یافته ارائه کرد. این کشورها خواستار 
گنجاندن بندهای مربوط به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای در چارچوب 
برنامه انطباق شرم‌الشیخ )MWP( شده بودند.هند در این بیانیه، موضع خود 
را همسو با نظرات کشورهای در حال توسعه همفکر )LMDCs(، گروه عربی و 
گروه مذاکره‌کنندگان آفریقایی )AGN( اعلام و نسبت به پیشرفت محدود در 

موضوعات حیاتی برای کشورهای در حال توسعه، ابراز نگرانی کرد.

 هند موشک هایپرسونیک دوربرد
آزمایش کرد

علی تتماج


